
                                       Μαρούσι,     14-07-2011
                                                                         ΑΠ:   6  12/2  3  

Αναρτητέα στο Διαδίκτυο

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έγκριση της Ενέργειας «Δημιουργικός Σχεδιασμός,  Επιμέλεια,  Εκτύπωση και 
Αποστολή  της  Ελληνικής  και  Αγγλικής  Έκδοσης  του  Ενημερωτικού 
δελτίου της ΕΕΤΤ «Επικοινωνίες εν Τάχει»  (29ο Τεύχος), στο πλαίσιο του 
έργου  του  «Σχεδιασμού  Στρατηγικής  Ενημέρωσης  της  ΕΕΤΤ  και 
υλοποίησης του Σχεδίου Δράσης».

Η Εθνική Επιτροπή τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων

Έχοντας υπόψη  : 

α.   το  Ν.3431/2006  «Περί  Ηλεκτρονικών  Επικοινωνιών  και  άλλες  διατάξεις»  (ΦΕΚ 
13/Α/03.02.2006). 

β. το Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών, και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
‘Πρόγραμμα Διαύγεια’  και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/Α/13.07.2010).

γ.    την  Κοινή  Υπουργική  Απόφαση  αριθ.  62189/2001  “Κανονισμός  Οικονομικής 
Διαχείρισης της ΕΕΤΤ” (ΦΕΚ 1391/Β/2001),

δ. την  Απόφαση της  ΕΕΤΤ ΑΠ.:237/84/3-12-2001 “Κανονισμός  Διαχείρισης  Δαπανών 
της ΕΕΤΤ και Παροχή σχετικών Εξουσιοδοτήσεων” (ΦΕΚ 1701/Β/2001),

ε. την Κοινή Υπουργική Απόφαση αριθ. 78870/2001 “Κανονισμός Σύναψης Συμβάσεων 
Προμηθειών,  Υπηρεσιών  και  Μελετών  της  ΕΕΤT”  (ΦΕΚ  1750/Β/2001),  όπως  έχει 
τροποποιηθεί με την Απόφαση της ΕΕΤΤ ΑΠ: 383/17/13-4-2006 ”Τροποποίηση Ποσών 
του  Κανονισμού  Σύναψης  Συμβάσεων  Προμηθειών,  Υπηρεσιών  και  Μελετών  της 
ΕΕΤΤ” (ΦΕΚ 647/Β/2006), 

στ.  την  Απόφαση  της  ΕΕΤΤ   AΠ.  469/24/22-2-2008  «Τροποποίηση   Ποσών  του 
Κανονισμού Σύναψης Συμβάσεων Προμηθειών, Υπηρεσιών και Μελετών της ΕΕΤΤ» 
(ΦΕΚ 424/Β/13-03-2008), 

ζ. την  Απόφαση  της  Ολομέλειας  της  ΕΕΤΤ  491/054/25-07-2008  «Κατακύρωση  του 
ανοικτού  διεθνούς  Διαγωνισμού  με  σφραγισμένες  προσφορές  για  την  επιλογή 



Αναδόχου  παροχής  υπηρεσιών  με  αντικείμενο  τον  “Σχεδιασμό  Στρατηγικής 
Ενημέρωσης και Υλοποίηση Σχεδίου Δράσης Ενημέρωσης της ΕΕΤΤ”», 

η.   την υπ’ αριθ. 63/08 Σύμβαση Παροχής Υπηρεσιών για το έργο «Σχεδιασμός Στρατηγικής 
Ενημέρωσης και Υλοποίηση Σχεδίου Δράσης της ΕΕΤΤ»,

θ. την Απόφαση του Προέδρου της ΕΕΤΤ ΑΡ.\: 5202/Φ.610/04-03-2011  «Ανανέωση της 
διάρκειας άσκησης των καθηκόντων της  Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής 
του έργου “Σχεδιασμός Στρατηγικής Ενημέρωσης της ΕΕΤΤ και Υλοποίηση Σχεδίου 
Δράσης για το διάστημα Δεκέμβριος 2010 – Δεκέμβριος 2012”» που έχει ανατεθεί στην 
ανάδοχο εταιρεία UPSET A.E,

ι.  την υπ’ αριθ. 63/08A Τροποποίηση της  Σύμβασης Παροχής Υπηρεσιών για το έργο 
«Σχεδιασμός Στρατηγικής Ενημέρωσης και Υλοποίηση Σχεδίου Δράσης της ΕΕΤΤ»,

ια.   Την  Απόφαση  της  Ολομέλειας  της  ΕΕΤΤ  ΑΠ.:  595/26/10-03-2011  Έγκριση  τoυ 
«Σχεδιασμού  Στρατηγικής  Ενημέρωσης  της  ΕΕΤΤ  και  υλοποίησης  του  Σχεδίου 
Δράσης» για το διάστημα Δεκέμβριος 2010 – Δεκέμβριος 2012,

ιβ. την με Αριθ.  Πρωτ ΕΕΤΤ 27969/11-07-2011 ολοκληρωμένη πρόταση της ανάδοχου 
εταιρείας UPSET  με κόστος € 15.238  συμπ. του ΦΠΑ, για το έργο του Δημιουργικού 
Σχεδιασμού,  Επιμέλειας,  Εκτύπωσης  και  Αποστολής  της  Ελληνικής  και  Αγγλικής 
Έκδοσης του Ενημερωτικού δελτίου της ΕΕΤΤ «Επικοινωνίες εν Τάχει»  (29ο Τεύχος). 

  

2



ιγ.   την εισήγηση Αριθ.  22819 / 12 -07-2011 της αρμόδιας υπηρεσίας της ΕΕΤΤ, 

και κατόπιν προφορικής εισήγησης του Αντιπροέδρου της ΕΕΤΤ κ. Μ. Σακκά, 

Αποφασίζει:
1. Εγκρίνει τη σκοπιμότητα    του έργου «Δημιουργικός Σχεδιασμός, Επιμέλεια, Εκτύπωση 

και  Αποστολή  της  Ελληνικής  και  Αγγλικής  Έκδοσης  του  Ενημερωτικού  δελτίου  της 
ΕΕΤΤ «Επικοινωνίες εν Τάχει» (29ο Τεύχος)

2. Εγκρίνει  την  απαιτούμενη  δαπάνη,    σύμφωνα  με  την  ολοκληρωμένη 
παρουσίαση/προσφορά  της  UPSET,  ανερχόμενης  στο  ποσό  των  δεκαπέντε  χιλιάδων 
διακοσίων τριάντα οκτώ  ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%.

3. Συγκροτεί υποστηρικτική   στην Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής, Ομάδα για 
το ανωτέρω έργο, αποτελούμενη από τους κ.κ:

- Νικόλαο Κιτωνάκη, Ειδικό Επιστήμονα ΕΕΤΤ
- Χρηστίνα Λίβερη, Τακτική Υπάλληλο ΕΕΤΤ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Δρ. ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ι. ΚΑΝΕΛΛΟΣ

3


